
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Jan Štěch
Název diplomové práce: Agenturní zaměstnávání v České republice
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí diplomové práce: Rudolf Hrubý, JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 85 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autor se především musel vypořádat s významnou  změnou zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti
a zákonem č. 262/2006 Sb. Zákoník práce, když obě změny nabyly účinnosti 1. ledna tohoto roku. V
důsledku těchto změn musel autor přikročit ke změně tématu diplomové práce. Původní název totiž
zněl Agenturní zaměstnávání cizinců v České republice. Výše uvedenými legislativními změnami
však bylo zaměstnávání cizinců touto formou zakázáno. Velmi cenný a odvážný průzkum, který
odkryl nejčastější způsoby zneužívání zahraničních pracovníků, vlastně objasňuje důvody, které
vedly naše zákonodárce ke zrušení tohoto způsobu zaměstnávání cizinců.

Datum: 18. 05. 2012                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


